
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2024 – Ano IX – Edição  1031 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 014 DE 08 DE JANEIRO  DE 2025. 

 

DESIGNAR O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Designar o Sr. FÁBIO JOSÉ DA SILVA, portador do RG nº 35.XXX.XXX-3, como GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

Art. 2º - Os trabalhos prestados pelo Gestor nomeado no Artigo 1º, não serão remunerados, mas considerados 

relevantes ao serviço público. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário, em 

especial a Portaria nº 105, de 17de Julho de 2024. 

 

Estiva Gerbi, 08 de Janeiro de 2025. 

MARCIO ROBERTO PAVAN  

Prefeito Municipal 

 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço municipal. 

JÚLIA CORREA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 
 

 

PORTARIA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2024 – Ano IX – Edição  1031 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 015 DE 08 DE JANEIRO  DE 2025. 

 

DESIGNA A SENHORA TATIANE URBANO NASCIMENTO COMO 

PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE 

ESTIVA GERBI 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Designa a senhora Tatiane Urbano Nascimento, portadora do RG nº 42.xxx.xxx-6 como PRESIDENTE DO 

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI. 

 

Art. 2º - Os trabalhos prestados pela Presidente nomeada no Artigo 1º, não serão remunerados, mas considerados 

relevantes ao serviço público. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria nº 10, de 06 de 

Janeiro de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 08 de Janeiro de 2025 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço municipal. 

 

JÚLIA CORREA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 
 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2024 – Ano IX – Edição  1031 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 014 DE 08 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO PARA ATUAR 

COM PREGOEIRO (A). 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe 

são conferidas por lei. 

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica designado a Senhora JAQUELINE CORRÊA DE MORAES, portadora do RG 40.XXX.XXX-2, para atuar 

permanentemente como pregoeira nos pregões presenciais e/ou eletrônicos do Município de Estiva Gerbi. 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 

1152 DE 23 de Fevereiro de 2024.  

 

    Estiva Gerbi, 08 de Janeiro de 2025. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA 

Procuradora Municipal 

 

       DECRETO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2024 – Ano IX – Edição  1031 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

EXPEDIENTE 


